É defeso de qualquer das partes ceder ou transferir total ou parcial, os direitos e obrigações 

decorrentes da presente contratação. 

CLÁUSULA SEXTA 

VI. Do valor e condições de pagamento: 

VI.1. O valor a ser pago pela prestação dos serviços será de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e 

quinhentos reais) mensais, totalizando o valor anual de R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil 

reais). 

VI.1.1. Os preços contratados são considerados completos e abrangem todos os tributos 

(impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), fornecimento de mão de 

obra especializada, leis sociais e trabalhistas, administração, lucros, equipamentos e